,t/67/2625 - Bâraco m BRÂSIL - 12:14:06
204A0204A SEGUÍ{OÀ VlÂ @t

CCHPNúIA'{TE DE TRÁIISFERTIICIÂ
DE CO'TÂ CORREiTIE P/ CO ÍÂ COiNEI{TE

CLIENTE: SüE SÂO ] ÂRRÂIÂL FUNDEE

ÂGEilCIA: 2048-6 CoNTA: 49.O74-L

DATA DA TRÂ SFÊnEÍ{CrA 3LlO7l2O25
NR. DoCt.}tEt{TO 5 50. S44 . OOO . 218. 765
VALOR TOTAL !.O@,OO
r.. 'lt. ÍnÂ,|SFEIJDO PÂRÂ:

CI.IEiITE: ALDE{IR R ALVES OLIVEIRA
ÂGEttCIÂ: 0644-2 COIÍA: 21a.766-3
R, D(rtfi€rro s52.944.@o.o49.o74

Í{R.AUTENTICÂCAO 4.486.7C8.8S4.61F. B8t)

Íransâção eíetuâda com sucesso por: JH605531 ANTONIO MIRANDA DE SOUSA.

?çlÓo
*

ESÍADO OO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL

AVENIDA VICENTE AUGUSTO - SÃO JOÃO OO ARRAIAL . ESTADO DO PIAUi

cNPJ: 0'1.6í2.609/0001-84

ALDENIR RODRIGUES ALVES DE OLIVEIRA
RUA 12 DE DEZEMBRO, S/N

ESPECIFICAÇÃO
lmóvel para depósito de materiais diversos pertencentes à

Secretaria Municipal de Educaçáo, incluindo mobiliários,
documentos arquivÍsticos e demais bens inerentes à sua
atividade administrativa.

sÃo JoÃo Do ARRAIAL, _ de

CREDOR

ORDEM DE PAGAMENTO

1.000,00

Declaro para os devidos fins que:

os materiais foram recebidos.
os serviços foram prestados.
as despesas foram realizadas.
as obras foram executadas.

Emll

Autorizo o pagamento,
etêndidas as formalidades legais.

Em ll

Outros

SERVIOOR

Valor Bruto ISS INSS

1.000.00 0,00 0,00

a PREFEITURA MU

ORDENADOR DA OESPESA

RECIBO
IRRF Valor Líquido

0,00 1 000,00

DO PIAUi, a quantia líquida
conta acima especilicada.

NICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL - ESTADO
de R$ '1.000,00 (Um Mil Reais), correspondente à

Pago em _l _l _
Banco
Conta N'
C heque

CREDOR

CPF: 005.245.923-30

DEVE A
Endereço

de

lmporta a prêsênte conta na quantia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais)

VALOR

f

0.00

Emll

TESOUREIRO

â iÊàioio.
x#ffiaHl 30.567.122|OOO1-25

NOTA DE LIQUIDÀÇÀO
EMPETIEO N" ? 310 02 SUBEMPENEO N" 1

NOTÀ DE LIQUIDÀÇÀO: 1 EICHA:506 D rA: 37 /41 /2025 REQU] s IÇÃo:

vENcrr€Nro: 31/07l2025

10998 ÀIdêÍrir Rodrigues ÀLvê! d€ olivâira CPF/CNPJ {05.245- 923-30
São João do Àrlaial

DESCRIêO DO MÀTERIÃI Ê/O{J SERIrIÇO

vÀroR EtípENIrÂDo pÀtÀ pÀcÀl{ENro REEERENTE À ÀtocuEu DE ruólEl. pÀRÀ DEpósrro DE MÀTERrÀrs
or!.ERsos PERTENCEN?ES À sEcRErÀarÀ uuNrcrpÀ! DE EDUcÀçÁo, rNcLoÍNDo MoBrrriÁRÍos, DocuuE
NTos ÀRourvrsrrcos E DEMÀrs BENS TNERENIES À suÀ ÀTrvrDÀDE ÀDMrNrsrRÀTrvÀ.

VÀI,OR BRUTO

1.000,00

DESCONTOS

0,00

oR - ordinario VÀI,OR À PÀGÀR 1 . 000, 00

CIÀSSIFIC}ÇÁO D DESPESÀ EUPENI]ÀD\

02
02040
12.365 - 0035 - 2263 - 0000
3.3.90.36.14
Desdobro 14

FÚNDEB

Pre-Escolar-30* E,qNDEB
PEssoÀ FÍsrcÀ

EDUcÀÇÀo

OUTROS

I,ocÀÇÃo

PODER EXECUTIVO

SERVIÇOS DE TERCEIROS.
DE IMÓVEIS

- OUTROS PROGRÀMÀS DO

Dêsenvimento do Ensino

1 . 000, 00 1.000,00 1.000,00 0, 00

\IÀIPR À SER PÀGO R§

^ - Os Serviços Foíaan Prestâdc.

^ - Os Materiais Foram Entregu€s.

^ - A Ob.a Foi Re€lizada

DESPESÀ LIOUIDÀDÀ DE ÀCORDO COü O ÀRTTGO 63, OÀ I.EI 4.320/64

sÀo JoÀo Do Àrx-ÀrÀr 31/0712025

DECIÀRO PÀRÀ OS DEVIDOS EINS OUE

fl;*,it
GislãÀdla Mari

SERVI

Br^'^f'
áTima Barros
ôoRn

À DESPESÀ REEERENTE À ESTE E},ÍPENHO OÚ SUBEMPENHO. EOI DEVIDAI"IENTE PROCESSADÀ, ENCONTRÀNDO-SE
EM ORDEM PARÂ PÀGAMENTO.

SIMONE HÃES CAVALCANTE
EducaçãoSecretária dê

FUNDEB

$,roi
FUNDEB
Endereço:
Cidade: SÀO JOÁO DO ARRAIAL

CNPJ NP : 30. 567. 1 22000 1 -25 2025

ESTADo oo prauí

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃo JoÃo Do ARRAIAL

NOTA DE EMPENHO NO 731002

cLASsrFtcAÇÃo DA DEspEsA EMPENHADAcoDrGo

02

u
M.O2
I 2.365.0035.2263.0000

339036
3.3.90.36.í4

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUcAÇÃo
EDUCAÇÁo. oUTRoS PRoGRAMAS Do FUNDEB
Manut.e Desenvimento do Ensino Pre-EscolaÊ30o/o FUNDEB

ourRos sERVrços DE TERcEtRos - pessoa ristca
LocAçÃo DE tMovEts

SALDO ANTERIOR

í 3.464,00

FICHA: 506 DATA: 3't/07/2025 cÓotGo DE APLtcAÇÃo: 999 ooo Não se aptica
FONTE DE RECURSO:540 Transferências do FUNDEB - lmpostos e Transferênciâs de lmpostos

CREDOR..:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO

AldeniÍ Rodrigues Alves dê Oliveira

005.245.923-30 cóDrGo

N

10998 CIDAOE: Sào Joâo do ArraÉlF.: Pl

BAIRRO:

EMPENHADo ATÉ A DAÍA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

11.536,00 1.000,00 12.46/.,OO

Discriminação do Material e/ou Serviço.

Font6 dê Rocursos: Não se aplica Aplic.çáo: Não se âplica

TIPO DE EL4PENHO:OR - Ordinario VALOR TOTAL...: í.000,00

Valor por Extenso:

um mil reais * * *,r * * rr * * r *

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esta PreÍeitura
obedecidas as condições deste documento

I

EMPENHO AUTORIZADO EM:31/07/2025
SIMONE LHAES CAVALCANTE

Secretária de EducaÇão

O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO. FOI DEVIDAMENTE DEouzrDo Dq cnÉorro oRÇAMENTÁRr

'li+ii'r:r'ililiÊ'
EMPENHADO ÉM 31107 NO25 ROSA MARIA OE MELO LIMA

Secretária de Administraçáo e Finanças

vALoR EMpENHADo pARA pAGAMENTo REFERENTE A ALUGUEM DÊ rMóvEL pARA DEpóslro oe uerenrntê
DIVERSOS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNIcIPAL DE EDUcAÇÁo, INcLUINDo MoBILIARIoS, DocUMENTos
ARQUIVISTICOS E DEMAIS BENS INERENTES A SUA ATIVIDADE ADMINISTRATIVA,